
Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

1 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 6 153 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 820 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 707 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 6 337 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 12 723 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 67 000,00000

0000000000000 13420000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 340 000,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 110 000,00000

0000000000000 13450000 Poplatek z ubytovací kapacity 120 000,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístro 120 000,00000

0000000000000 13830000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 17 000 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí pol. 3 973 000,00000

0000041120000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 2 520 000,00000

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 75 000,00000

Org: 0000 51 065 000,00 **
0000000000046 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 17 820,00000

Org: 0046  17 820,00 **
0000000000047 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 24 344,00000

Org: 0047  Půjčka z FRB 24 344,00 **
0000000000048 24600000 Splátka půjčky do FRB č. 48 15 996,00000

Org: 0048 15 996,00 **
0000000000049 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 10 040,00000

Org: 0049 10 040,00 **
0000000000110 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 3 050,00000

Org: 0110  3 050,00 **
0000000000112 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 1 000,00000

Org: 0112 Půjčka ze SF 1 000,00 **
0000000000113 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 1 000,00000

Org: 0113 Půjčka ze SF 1 000,00 **
0000000000114 24600000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 1 950,00000

Org: 0114 Půjčka ze SF 1 950,00 **
0000000000702 13610000 Správní poplatky 1 200 000,00000

Org: 0702  1 200 000,00 **
52 340 200,000000Celkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 310 000,00000

Org: 0000 13 310 000,00 **
13 310 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

0000000000000 21391039 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 60 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

2 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 60 000,00 **
60 000,001039 Ostatní záležitosti lesního hospodářstvíCelkem  Par:

2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách

0000000000000 22122169 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,002169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službáchCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 21322219 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 900 000,00000

Org: 0000 900 000,00 **
900 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 23242221 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 120 000,00000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 277 500,00000

Org: 0000 1 277 500,00 **
1 277 500,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21322321 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 334 400,00000

Org: 0000 1 334 400,00 **
1 334 400,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 21223113 Odvody příspěvkových organizací 1 055 000,00000

Org: 0000 1 055 000,00 **
1 055 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00000

Org: 0000 35 000,00 **
35 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21113319 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 158 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

3 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 21123319 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 130 000,00000

Org: 0000 288 000,00 **
288 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 21323419 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 035 000,00000

Org: 0000 1 035 000,00 **
1 035 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 870 000,00000

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 924 000,00000

Org: 0000 5 794 000,00 **
5 794 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21113613 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 44 000,00000

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 250 000,00000

Org: 0000 294 000,00 **
294 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 21323631 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 300,00000

Org: 0000 1 300,00 **
1 300,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3634 Lokální zásobování teplem

0000000000000 21113634 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 300 000,00000

Org: 0000 7 300 000,00 **
7 300 000,003634 Lokální zásobování teplemCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 503 000,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 7 943 000,00000

Org: 0000 8 446 000,00 **



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

4 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

8 446 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje

0000000000000 21323699 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 135 000,00000

Org: 0000 135 000,00 **
135 000,003699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvojeCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 590 000,00000

Org: 0000 590 000,00 **
590 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00000

Org: 0000 4 000,00 **
4 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23293725 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 120 000,00000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 21113726 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00000

0000000000000 21123726 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 8 000,00000

Org: 0000 16 000,00 **
16 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3727 Prevence vzniku odpadů

0000000000000 21113727 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003727 Prevence vzniku odpadůCelkem  Par:

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0000000000000 21114351 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 165 000,00000

Org: 0000 165 000,00 **
165 000,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 21114359 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

5 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 18 000,00 **
18 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

0000000000000 22125311 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 250 000,00000

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,005311 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 23225512 Pojisné náhrady za výjezdy 60 000,00000

Org: 0000 60 000,00 **
60 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 170 000,00000

Org: 0000 170 000,00 **
0000000000002 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00000

Org: 0002  3 000,00 **
0000000000007 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00000

Org: 0007  7 000,00 **
180 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 41346330 Převody z rozpočtových účtů 2 196 400,00000

0000000000000 41386330 Převody z vlastní pokladny 700 000,00000

0000000000000 41396330 Ostatní převody z vlastních fondů 484 000,00000

Org: 0000 3 380 400,00 **
3 380 400,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 22296409 Ostatní přijaté vratky transferů 240 000,00000

0000000000000 23246409 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00000

0000000000000 23296409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100 000,00000

Org: 0000 440 000,00 **
440 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

6 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

99 063 800,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.11.2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 49 670 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 35 475 400,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 7 943 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 5 975 400,00



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

7 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 51391014 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 40 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 50111031 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 400 000,00000

0000000000000 50311031 Základní běžný účet územ.samospr.celků 100 000,00000

0000000000000 50321031 Základní běžný účet územ.samospr.celků 36 000,00000

0000000000000 51341031 Prádlo, oděv a obuv 13 000,00000

0000000000000 51371031 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00000

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařazený 280 000,00000

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 342 500,00000

Org: 0000 1 201 500,00 **
1 201 500,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 50111032 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 750 000,00000

0000000000000 50311032 Základní běžný účet územ.samospr.celků 187 500,00000

0000000000000 50321032 Základní běžný účet územ.samospr.celků 67 500,00000

0000000000000 51391032 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00000

0000000000000 51561032 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00000

0000000000000 51631032 Služby peněžních ústavů 7 000,00000

0000000000000 51641032 Nájemné 76 000,00000

0000000000000 51661032 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00000

0000000000000 51671032 Služby školení a vzdělávání 15 000,00000

0000000000000 51691032 Nákup ostatních služeb 3 639 000,00000

0000000000000 51711032 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 866 000,00000

0000000000000 51731032 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 20 000,00000

0000000000000 53621032 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 000,00000

0000000000000 61211032 Budovy, haly a stavby 70 000,00000

Org: 0000 6 919 000,00 **
6 919 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

0000000000000 51631039 Služby peněžních ústavů 13 000,00000

0000000000000 53621039 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 23 000,00000

Org: 0000 36 000,00 **
36 000,001039 Ostatní záležitosti lesního hospodářstvíCelkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51392143 Základní běžný účet územ.samospr.celků 70 000,00000

0000000000000 51692143 Základní běžný účet územ.samospr.celků 780 000,00000

0000000000000 51762143 Účastnické poplatky na konference 1 600,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

8 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 52212143 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnos 10 000,00000

0000000000000 52292143 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 4 000,00000

Org: 0000 865 600,00 **
865 600,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 51892219 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 1 700,00000

Org: 0000 66 700,00 **
66 700,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51392221 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692221 Základní běžný účet územ.samospr.celků 630 000,00000

0000000000000 51712221 Opravy a udržování 5 505 000,00000

0000000000000 61212221 Budovy, haly a stavby 2 205 000,00000

Org: 0000 8 345 000,00 **
8 345 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00000

0000000000000 51642310 Nájemné 2 200,00000

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 2 234 000,00000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 400 000,00000

Org: 0000 2 686 200,00 **
2 686 200,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 965 000,00000

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 3 200 000,00000

Org: 0000 4 165 000,00 **
4 165 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 51693113 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 53313113 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 5 142 000,00000

0000000000000 61213113 Budovy, haly a stavby 100 000,00000

0000000000000 63513113 Investiční transfery zřízeným přísp.a podobným orga 1 050 000,00000

Org: 0000 6 322 000,00 **
6 322 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

9 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 50113314 Základní běžný účet územ.samospr.celků 261 000,00000

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 15 000,00000

0000000000000 50313314 Základní běžný účet územ.samospr.celků 64 000,00000

0000000000000 50323314 Základní běžný účet územ.samospr.celků 25 000,00000

0000000000000 50413314 Odměny za užití duševního vlastnictví 60 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 150 000,00000

0000000000000 51373314 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00000

0000000000000 51613314 Poštovní služby 2 000,00000

0000000000000 51623314 Základní běžný účet územ.samospr.celků 5 000,00000

0000000000000 51673314 Služby školení a vzdělávání 6 000,00000

0000000000000 51683314 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 45 000,00000

0000000000000 51693314 Nákup ostatních služeb 35 000,00000

0000000000000 51713314 Opravy a udržování 15 000,00000

0000000000000 51733314 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 000,00000

0000000000000 51753314 Pohoštění 1 000,00000

0000000000000 51763314 Účastnické poplatky na konference 2 000,00000

0000000000000 51793314 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 450,00000

0000000000000 52293314 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 550,00000

Org: 0000 748 000,00 **
748 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50113319 Základní běžný účet územ.samospr.celků 890 000,00000

0000000000000 50213319 Základní běžný účet územ.samospr.celků 96 000,00000

0000000000000 50313319 Základní běžný účet územ.samospr.celků 244 000,00000

0000000000000 50323319 Základní běžný účet územ.samospr.celků 87 000,00000

0000000000000 50413319 Odměny za užití duševního vlastnictví 400 000,00000

0000000000000 51363319 Knihy, učební pomůcky a tisk 333 000,00000

0000000000000 51373319 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200 000,00000

0000000000000 51383319 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 100 000,00000

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 110 000,00000

0000000000000 51513319 Studená voda 4 000,00000

0000000000000 51543319 Elektrická energie 120 000,00000

0000000000000 51613319 Poštovní služby 20 000,00000

0000000000000 51623319 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 000,00000

0000000000000 51633319 Služby peněžních ústavů 8 000,00000

0000000000000 51643319 Nájemné 40 000,00000

0000000000000 51673319 Služby školení a vzdělávání 5 000,00000

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 110 000,00000

0000000000000 51713319 Opravy a udržování 90 000,00000

0000000000000 51733319 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00000

0000000000000 51753319 Pohoštění 15 000,00000

0000000000000 51793319 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00000

Org: 0000 2 914 000,00 **
2 914 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 51693322 Nákup ostatních služeb 32 000,00000

0000000000000 51713322 Opravy a udržování 1 114 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

10 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 1 146 000,00 **
1 146 000,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Základní běžný účet územ.samospr.celků 30 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 93 400,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 9 500,00000

0000000000000 51793399 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 3 000,00000

Org: 0000 155 900,00 **
155 900,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 52223412 Neinvestiční transfery spolkům 160 000,00000

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 8 200 000,00000

0000000000000 61223412 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00000

Org: 0000 8 750 000,00 **
8 750 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51633419 Služby peněžních ústavů 1 400,00000

0000000000000 51643419 Nájemné 1 000,00000

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 600 000,00000

Org: 0000 602 400,00 **
602 400,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 50213612 Základní běžný účet územ.samospr.celků 70 000,00000

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000,00000

0000000000000 51513612 Studená voda 900 000,00000

0000000000000 51533612 Plyn 160 000,00000

0000000000000 51543612 Elektrická energie 200 000,00000

0000000000000 51613612 Poštovní služby 5 000,00000

0000000000000 51643612 Nájemné 83 000,00000

0000000000000 51663612 Konzultační, poradenské a právní služby 27 000,00000

0000000000000 51673612 Služby školení a vzdělávání 3 000,00000

0000000000000 51683612 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 10 000,00000

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 490 000,00000

0000000000000 51713612 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 240 000,00000

0000000000000 52133612 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv. 2 400,00000

0000000000000 61213612 Budovy, haly a stavby 10 800 000,00000

Org: 0000 14 490 400,00 **



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

11 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

14 490 400,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 50113613 Základní běžný účet územ.samospr.celků 645 000,00000

0000000000000 50213613 Základní běžný účet územ.samospr.celků 100 000,00000

0000000000000 50313613 Základní běžný účet územ.samospr.celků 186 200,00000

0000000000000 50323613 Základní běžný účet územ.samospr.celků 66 800,00000

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00000

0000000000000 51513613 Studená voda 25 000,00000

0000000000000 51523613 Teplo 30 000,00000

0000000000000 51533613 Plyn 200 000,00000

0000000000000 51543613 Elektrická energie 40 000,00000

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 60 000,00000

0000000000000 61213613 Budovy, haly a stavby 500 000,00000

Org: 0000 1 943 000,00 **
1 943 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 3 000,00000

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00000

0000000000000 61213631 Budovy, haly a stavby 680 000,00000

Org: 0000 1 683 000,00 **
1 683 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50213632 Ostatní osobní výdaje 8 000,00000

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51513632 Studená voda 2 500,00000

0000000000000 51543632 Elektrická energie 55 000,00000

0000000000000 51623632 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 000,00000

0000000000000 51693632 Základní běžný účet územ.samospr.celků 25 000,00000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 370 000,00000

0000000000000 61213632 Budovy, haly a stavby 50 000,00000

Org: 0000 532 500,00 **
532 500,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3634 Lokální zásobování teplem

0000000000000 50113634 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 147 000,00000

0000000000000 50213634 Základní běžný účet územ.samospr.celků 116 000,00000

0000000000000 50313634 Základní běžný účet územ.samospr.celků 66 000,00000

0000000000000 50323634 Základní běžný účet územ.samospr.celků 23 000,00000

0000000000000 51393634 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00000

0000000000000 51513634 Studená voda 15 000,00000

0000000000000 51533634 Plyn 5 200 000,00000

0000000000000 51543634 Základní běžný účet územ.samospr.celků 215 000,00000

0000000000000 51623634 Základní běžný účet územ.samospr.celků 20 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

12 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51693634 Nákup ostatních služeb 200 000,00000

0000000000000 51713634 Opravy a udržování 550 000,00000

0000000000000 61213634 Budovy, haly a stavby 15 000 000,00000

Org: 0000 21 582 000,00 **
21 582 000,003634 Lokální zásobování teplemCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 246 500,00000

Org: 0000 246 500,00 **
246 500,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50213639 Základní běžný účet územ.samospr.celků 49 000,00000

0000000000000 50313639 Povinné pojistné na soc.poj.a příspěvek na státní pol. 12 000,00000

0000000000000 50323639 Povinné veřejné zdrav.pojištění 4 000,00000

0000000000000 50413639 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 200,00000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51543639 Elektrická energie 4 000,00000

0000000000000 51643639 Nájemné 3 000,00000

0000000000000 51673639 Služby školení a vzdělávání 10 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 40 000,00000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 46 000,00000

0000000000000 53613639 Nákup kolků 2 000,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00000

0000000000000 53653639 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 3 000,00000

0000000000000 61303639 Pozemky 1 000 000,00000

Org: 0000 1 198 200,00 **
1 198 200,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3669 Ostatní správa v obl.bydlení,komunál.služ.a územ.rozvoje j.n

0000000000000 51413669 Úroky z úvěru v Oberbanka AG 69 000,00000

0000000000000 61213669 Budovy, haly a stavby 15 000 000,00000

Org: 0000 15 069 000,00 **
15 069 000,003669 Ostatní správa v obl.bydlení,komunál.služ.a územ.rozvoje j.nCelkem  Par:

3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje

0000000000000 51323699 Ochranné pomůcky 1 000,00000

0000000000000 51393699 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51513699 Studená voda 20 000,00000

0000000000000 51543699 Elektrická energie 80 000,00000

0000000000000 51693699 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713699 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000 176 000,00 **
176 000,003699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvojeCelkem  Par:



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

13 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 50113722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 2 600 000,00000

0000000000000 50213722 Ostatní osobní výdaje 40 000,00000

0000000000000 50313722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 680 000,00000

0000000000000 50323722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 235 000,00000

0000000000000 51313722 Potraviny 500,00000

0000000000000 51323722 Ochranné pomůcky 40 000,00000

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00000

0000000000000 51513722 Studená voda 5 000,00000

0000000000000 51543722 Elektrická energie 80 000,00000

0000000000000 51563722 Pohonné hmoty a maziva 380 000,00000

0000000000000 51623722 Služby telekomunikací a radiokomunikací 11 000,00000

0000000000000 51673722 Služby školení a vzdělávání 6 000,00000

0000000000000 51693722 Základní běžný účet územ.samospr.celků 800 000,00000

0000000000000 51713722 Opravy a udržování 300 000,00000

0000000000000 61233722 Dopravní prostředky 980 000,00000

Org: 0000 6 557 500,00 **
6 557 500,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů

0000000000000 51693724 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 51373725 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00000

0000000000000 51393725 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51693725 Nákup ostatních služeb 500 000,00000

Org: 0000 570 000,00 **
570 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 50113726 Základní běžný účet územ.samospr.celků 221 500,00000

0000000000000 50313726 Základní běžný účet územ.samospr.celků 55 400,00000

0000000000000 50323726 Základní běžný účet územ.samospr.celků 19 900,00000

0000000000000 51323726 Ochranné pomůcky 5 800,00000

0000000000000 51373726 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 43 000,00000

0000000000000 51383726 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20 000,00000

0000000000000 51393726 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00000

0000000000000 51543726 Elektrická energie 50 000,00000

0000000000000 51563726 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00000

0000000000000 51623726 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 000,00000

0000000000000 51673726 Služby školení a vzdělávání 1 000,00000

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 255 000,00000

0000000000000 51713726 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 61213726 Budovy, haly a stavby 204 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

14 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 61223726 Stroje, přístroje a zařízení 99 000,00000

0000000000000 61233726 Dopravní prostředky 1 000 000,00000

Org: 0000 2 070 600,00 **
2 070 600,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 4 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 525 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 93 000,00000

0000000000000 51543745 Elektrická energie 2 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00000

0000000000000 51623745 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 420 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 175 000,00000

0000000000000 61213745 Budovy, haly a stavby 40 000,00000

0000000000000 61223745 Stroje, přístroje a zařízení 120 000,00000

Org: 0000 1 493 000,00 **
1 493 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0000000000000 50114351 Základní běžný účet územ.samospr.celků 926 000,00000

0000000000000 50214351 Základní běžný účet územ.samospr.celků 36 000,00000

0000000000000 50314351 Základní běžný účet územ.samospr.celků 241 000,00000

0000000000000 50324351 Základní běžný účet územ.samospr.celků 86 000,00000

0000000000000 51344351 Prádlo, oděv a obuv 12 000,00000

0000000000000 51374351 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 57 000,00000

0000000000000 51394351 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 000,00000

0000000000000 51514351 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51544351 Elektrická energie 50 000,00000

0000000000000 51564351 Pohonné hmoty a maziva 26 000,00000

0000000000000 51624351 Základní běžný účet územ.samospr.celků 17 500,00000

0000000000000 51674351 Služby školení a vzdělávání 10 000,00000

0000000000000 51714351 Opravy a udržování 18 000,00000

0000000000000 51734351 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 500,00000

Org: 0000 1 503 000,00 **
1 503 000,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 50114359 Základní běžný účet územ.samospr.celků 557 000,00000

0000000000000 50214359 Základní běžný účet územ.samospr.celků 25 000,00000

0000000000000 50314359 Základní běžný účet územ.samospr.celků 145 500,00000

0000000000000 50324359 Základní běžný účet územ.samospr.celků 52 500,00000

0000000000000 51324359 Ochranné pomůcky 1 500,00000

0000000000000 51374359 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 95 100,00000

0000000000000 51394359 Nákup materiálu jinde nezařazený 44 000,00000

0000000000000 51514359 Studená voda 2 000,00000

0000000000000 51534359 Plyn 21 000,00000

0000000000000 51544359 Elektrická energie 7 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

15 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51564359 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00000

0000000000000 51624359 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00000

0000000000000 51674359 Služby školení a vzdělávání 7 000,00000

0000000000000 51714359 Opravy a udržování 20 000,00000

0000000000000 51734359 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 500,00000

0000000000000 51924359 Poskytnuté náhrady 145 000,00000

Org: 0000 1 152 100,00 **
1 152 100,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení

0000000000000 51695273 Nákup ostatních služeb 93 000,00000

0000000000000 52295273 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 7 000,00000

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,005273 Ostatní správa v oblasti krizového řízeníCelkem  Par:

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

0000000000000 50115311 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 359 000,00000

0000000000000 50315311 Základní běžný účet územ.samospr.celků 340 000,00000

0000000000000 50325311 Základní běžný účet územ.samospr.celků 122 300,00000

0000000000000 51325311 Ochranné pomůcky 20 000,00000

0000000000000 51345311 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00000

0000000000000 51365311 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00000

0000000000000 51375311 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00000

0000000000000 51395311 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51565311 Základní běžný účet územ.samospr.celků 45 000,00000

0000000000000 51625311 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00000

0000000000000 51645311 Nájemné 50 000,00000

0000000000000 51675311 Služby školení a vzdělávání 60 000,00000

0000000000000 51695311 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

0000000000000 51715311 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 51725311 Programové vybavení 30 000,00000

0000000000000 51735311 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00000

0000000000000 51795311 Ostatní nákupy jinde nezařazené 30 000,00000

0000000000000 61225311 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00000

Org: 0000 2 326 300,00 **
2 326 300,005311 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50215512 Základní běžný účet územ.samospr.celků 209 000,00000

0000000000000 50315512 Základní běžný účet územ.samospr.celků 52 200,00000

0000000000000 50325512 Základní běžný účet územ.samospr.celků 18 800,00000

0000000000000 51325512 Ochranné pomůcky 115 000,00000

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00000

0000000000000 51515512 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51535512 Plyn 105 000,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 50 000,00000

0000000000000 51565512 Základní běžný účet územ.samospr.celků 160 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

16 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51625512 Služby telekomunikací a radiokomunikací 25 000,00000

0000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 70 000,00000

0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání 55 000,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 180 000,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 295 000,00000

0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00000

0000000000000 61215512 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00000

Org: 0000 2 535 000,00 **
2 535 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50216112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 202 000,00000

0000000000000 50236112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 050 000,00000

0000000000000 50316112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 189 000,00000

0000000000000 50326112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 109 000,00000

0000000000000 51366112 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00000

0000000000000 51396112 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00000

0000000000000 51626112 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00000

0000000000000 51676112 Služby školení a vzdělávání 7 000,00000

0000000000000 51696112 Nákup ostatních služeb 3 000,00000

0000000000000 51716112 Opravy a udržování 2 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00000

0000000000000 51756112 Pohoštění 10 000,00000

0000000000000 51766112 Účastnické poplatky na konference 2 000,00000

0000000000000 51796112 Ostatní nákupy jinde nezařazené 25 000,00000

0000000000000 51946112 Věcné dary 1 000,00000

0000000000000 54926112 Dary obyvatelstvu 10 000,00000

Org: 0000 1 670 000,00 **
1 670 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 5 300 000,00000

0000000000000 50216171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 90 000,00000

0000000000000 50296171 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 40 000,00000

0000000000000 50316171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 301 000,00000

0000000000000 50326171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 469 000,00000

0000000000000 50386171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 60 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 50 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 50 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 100 000,00000

0000000000000 51566171 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 160 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 150 000,00000

0000000000000 51646171 Nájemné 95 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 260 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 130 000,00000

0000000000000 51686171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 260 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 830 000,00000



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

17 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 100 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 150 000,00000

0000000000000 51946171 Věcné dary 5 000,00000

0000000000000 51956171 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdr.posti 60 000,00000

0000000000000 52136171 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv. 20 000,00000

0000000000000 52226171 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 80 000,00000

0000000000000 53216171 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00000

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 63 000,00000

0000000000000 54926171 Dary obyvatelstvu 20 000,00000

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 135 000,00000

0000000000000 56606171 Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu 60 000,00000

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 980 000,00000

0000000000000 64606171 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 200 000,00000

Org: 0000 11 993 000,00 **
0000000002156 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 100 000,00000

Org: 2156 Vyšebrodsko 100 000,00 **
12 093 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51426310 Realizované kurzové ztráty 10 000,00000

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 110 000,00000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 400 000,00000

Org: 0000 400 000,00 **
400 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53426330 Základní běžný účet územ.samospr.celků 410 000,00000

0000000000000 53456330 Převody vlastním rozpočtovým ú 2 337 400,00000

0000000000000 53486330 Převody do vlastní pokladny 300 000,00000

0000000000000 53496330 Ostatní převody vlastním fondům 333 000,00000

Org: 0000 3 380 400,00 **
3 380 400,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000 000,00000

Org: 0000 3 000 000,00 **
3 000 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

18 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6402 Finanční vypořádání minulých let

0000981930000 53666402 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 60 000,00000

Org: 0000 60 000,00 **
60 000,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:

140 954 800,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.11.2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 77 430 300,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 63 524 500,00



Město Vyšší Brod KEO-W 1.11.17 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2016

19 / 19
Schválený rozpočet roku 2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec 43 071 500,00000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých -1 180 500,00000

Org: 0000 41 891 000,00 **
41 891 000,000000Celkem  Par:

41 891 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  29.11.2016

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


